
SANDWICHES

ROAST BEEF 
horseradish, rocket 

SMOKED SALMON 
dill & cream cheese

EGG MAYONNAISE 
watercress

SMOKED APPLEWOOD CHEESE

apple & fig chutney

SCONES

FRUIT SCONES 
west country clotted cream & strawberry preserve

PETERSHAM CAKES & PASTRIES

VANILLA ÉCLAIR 
vanilla crème pâtissière, dark chocolate glaze

ORANGE BATTENBERG 
orange marmalade, marzipan

BITTER CHOCOLATE & PRALINE OPERA CAKE

FRUIT & ALMOND CAKE

WARNING - Our ‘Gluten Friendly Afternoon Tea’ is NOT safe for Celiac’s or for anyone with an 
allergy to Gluten. Our ‘Gluten Friendly’ afternoon tea items are made with Gluten free 
ingredients but this does NOT imply that these items are 100%  gluten free as they are 

prepared in the same kitchenas gluten-containing foods and 
cross-contamination may have occurred.

G LU T E N  F R I E N D LY
A F T E R N O O N  T E A

(Requires 24 hours notice. Please see warning below.)

FINGER SANDWICHES 

HAM

CUCUMBER

ORANGE MARMALADE

SCONES 

FRUIT & PLAIN 
west country clotted cream & strawberry preserve 

PETERSHAM CAKES & PASTRIES  

FlOWER POT BROWNIE 
chocolate soil, chocolate pot, vanilla marscapone 

BANOFFEE MOUSSE 
chocolate ganache, caramel, biscuit 

WAFFLE 
mango, kiwi., strawberry salsa 

DRINKS 

STRAWBERRY MILKSHAKE

HOT CHOCOLATE

JUICE

C H I L D R E N ’ S  A F T E R N O O N  T E A
(Up to 12 years of age. Requires 24 hours notice)


